
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ       

 

от «28» июня 2013  года  № 88 

                                       с. Репьевка 

 

О согласовании кандидатур на  

замещение должностей заместителей 

главы администрации Репьевского  

муниципального района 

            

В соответствии со статями 25 и 37 Устава Репьевского муниципального 

района, статьями 46-49 Регламента Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района, рассмотрев кандидатуры на замещение должностей 

заместителей главы администрации муниципального района, представленные 

главой администрации Репьевского муниципального района Воронежской 

области М.П. Ельчаниновым, Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л:  

1. Согласовать назначение на высшую должность муниципальной 

службы – заместителя главы администрации Репьевского муниципального 

района, курирующего вопросы экономической сферы – Ефименко Романа 

Витальевича. 

2. Согласовать назначение на высшую должность муниципальной 

службы – заместителя главы администрации Репьевского муниципального 

района, курирующего вопросы социальной сферы – Бегма Сергея 

Васильевича. 



3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Репьевские 

вести» и на официальном сайте органов местного самоуправления 

Репьевского муниципального района в сети «Интернет» - http://www.repevka-

msu.ru/. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                          В.И. Рахманина  

http://www.repevka-msu.ru/
http://www.repevka-msu.ru/

